
f' Letiště OBJEDNÁVKA
I' Praha .Čıslo: 17/2016

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa Letiště Praha, a. s.
Eerojet Servis s.r.o. K LBÍIŠÍI 6/1019
Evropská 1361810 160 08 Praha 6
160 00 Prahae

Korespondenční adresa (je-li odlišná od fakturační):

Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, as., 8018120252700

lo I DIČ; 2621121880102 26210860 " IČ I DIČ: 28244532 1026990033651
Cetnosł fakturace: íëš měsíční [Il Čtvrtletní Měna: CZK

V l'izu'e: Telefon: E-maìl:

h _ _

E Dlouhodobá objednávka na období: ® rok 2017 (fakturováno průběžné během roku 2017)

El Jednorázová objednávka na období: Cl mesic 2017

C] Objednávka na cílovou částku: ............................................. Kč (s DPH)

Datum vystaveni:
22.12.2016

Objednávane služby:

ů Tisk ID karet
Tisk Wezdových povolení a parkovacích karet

Jednorázové vstupy I vjezdy

' [3 Jine (prosím uveďte):

Fl'latnoejI ogjedngvek:
Objednávky platí nejpozději do 31 .12.2017.

Způsob dgrugní QMnavkz _a_ reggg' tr smluv;
Prosím o domoenl o ináío objednávky do kanceláře výdeje letištních karet ve spojovaclm objektu mezi terminály 1 a 2, případně o zaslání
objednavky naadresu_

Vzhledem k tomu, že dle zakona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv e o registru smluv,
jsme povinni objednávky. o kterých plnění není předem známe nebo přesahuje 50.000,- (bez DPH), zasílat do registru smluv, a to ve strojově
cíteínem formatu, bych Vás chtela požádat, aby objednávky byly vypsané elektronlcky.

Angoymizage _u'daiů:
Pl'í zasílaní objednávky do registru smluv se anonymizace údajů vztahuje automaticky na osobní údaje fyzických osob. případně na kontaktní údaje,
skládají-li se zejmena a příjmení. připadne pouze z příjmení fyzické osoby. přímé telefonní linky na fyzickou osobu apod. Požadavek a zdůvodnění
anonymìzace dalších údajů musí být přiložen k objednávce.

Qena: Fakturovane částky jsou vždy v souladu 8 aktuálním ceníkem Letiště Praha. as.. který je možno na vyžádání zaslat. Fakturace probíhá vždy
dle skutečné poskytnutých služeb v jednotlivých měsících.

V pripade dotazů se prosim obracejtena_

Oprávnèná osoba za spolecnost svým podpisem potvrzuje, že souhlasí s uvedenými podmínkami.




